
Dipartimento _ _
Pianì cazione Strategica í Sewlzm 7 | Anno 2015 |

D.D.G.n. 1 / za \S
REPUBBLICA ITALIANA

ASSESSORATO DELLA SALUTE
DIPARTIMENTO PIANIFICAZIONE STRATEGICA

IL DIRIGENTE GENERALE

Assegnazione della farmacia VII sede del comune di Mascalucia

VISTO lo Statuto della Regione;
VISTO il T.U.LL.SS approvato con R.D.n.1265/34;
VISTO la legge n.475/68
VISTA il DPR 1275/71
VISTA la legge regionale n.10/91;
VISTO la legge n.362/1991;
VISTA la legge n.3 89/1999;
VISTE le LLRR n.30/93 e n.33/94 e relativi decreti di attuazione;
VISTA la legge n.27/2012;
VISTO il D.lgs. n33 del 14/03/2013;
VISTA la L.R. n.21 del 12/08/2014;
VISTO il DDG n.l821 del 30/10/2014, il cui contenuto si intende integralmente riportato, con cui è

stata dichiarata la decadenza del Comune di Mascalucia dalla titolarità della farmacia essendo
venuti meno i presupposti dell°esercizio della prelazione per la gestione della farmacia da parte
del Comune medesimo;

RITENUTO che persistono ragioni attuali di pubblico interesse al ripristino della legalità violata per la
mancata apertura della farmacia, già assegnata nel 2009;

CONSIDERATO che sono state attivate le procedure di cui all°art.2 della legge 28 ottobre 1999 n.389;
VISTA la graduatoria di merito degli idonei al concorso per Passegnazione di sedi farmaceutiche della

provincia di Catania, pubblicata sulla GURS n. 15 del 25/ l 1/201 1;
VISTA la nota prot. n.86757 del 12/11/2014 con cui è stato comunicato al candidato, collocato al 46^

posto della graduatoria sopra indicata, l”esclusione dall°interpello per mancanza dei requisiti
professionali previsti dal bando di concorso di cui al DA 32220/2000 art. 8 e art.9 ;

VISTA la nota d°interpello Serv.7 prot.n.87804 del 17/11/2014 con cui è stato richiesto alla 49^
classi cata,Dr.ssa Zillitto Nunzia, di esprimere formale accettazione sulle sedi farmaceutiche
resesi vacanti, secondo l°ordine di preferenza;

CONSIDERATO che con nota del 28/11/2014 acquisita al protocollo generale al n.94260 del 10/12/2014 ,la
dr.ssa Zillitto Nunzia ha accettato le sedi ai ni dell°assegnazione secondo il seguente ordine di
preferenza: VII sede di Mascalucia, VI sede di Belpasso, II sede di Santa Maria di Licodia,VI
sede di San Giovanni La Punta;

RITENUTO pertanto di dover procedere col presente provvedimento all”assegnazione della farmacia, II
sede del comune di Mascalucia , in provincia di Catania;

°"=¬°I'i."- uno" ¢°.c.'..°i |'°*^°n. ...'o'.-o ..a
l°adozione degli atti relativi al provvedimento di riconoscimento della titolarità;

VISTI gli atti d°uf cio;

R g un Sicilian - Annuari!-u per ll Slnili - Filzi: Ottavio Ziino n. 2-1 QGIDO .\{ISTFJì.B|.›\NCO (CT)



DECRETA

Art.1) Per le motivazioni espresse in premessa, la farmacia VII sede del Comune di Mascalucia è assegnata
alla dr.ssa Zillitto Nunzia CF ZLL NNZ 59P54I864V, nata a Sortino il 14/9/1959 laureata in farmacia
presso l°Università di Catania, iscritta all°Ordine Provinciale dei Farmacisti di Siracusa al n. d°ordine 565.

Art.2 ) La dr.ssa Zillitto Nunzia dovrà effettuare il pagamento delle tasse di CC.GG. nella misura dovuta ai
sensi di legge e reperire i locali per l°ubicazione dell°esercizio farmaceutico entro i limiti territoriali della
VII sede farmaceutica urbana nel comune di Mascalucia, dandone formale comunicazione entro e non oltre
30 giorni dalla notifica del presente decreto, pena la revoca dello stesso, all°Azienda Sanitaria Provinciale di
Catania, competente per territorio, ed a questo Assessorato Regionale alla Salute - Dipartimento
Piani cazione Strategica - Servizio 7.

Art.3) All”/Azienda Sanitaria Provinciale di Catania è fatto obbligo,,per il seguito di competenza, l°adozione
del relativo provvedimento di riconoscimento della titolarità alla dr.ssa Zillitto Nunzia
Il presente decreto sarà noti cato all”interessato con Raccomandata AR, al Comune di Mascalucia ed
inviato al Ministero della Salute, agli Ordini Provinciali dei Farmacisti della Regione Siciliana , alla
FOFI,alle Regioni d°Italia, alle Province Autonome di Trento e Bolzano, al Dipartimento del Farmaco
dell°ASP di Catania ed alla GURS per la pubblicazione per esteso.
Il presente decreto è trasmesso inoltre al Responsabile del procedimento di pubblicazione dei contenuti sul
sito istituzionale, ai ni dell°obbligo di pubblicazione on line

Palermo li I 2 93";

r-`è= '*'”"""""~"*-,›".i'-'ri } ".agff ,,_,....,_:_-f††f.ì,a` IL DIRIGENTE G LE
`*~ r" I › I <1°;'f' I ›«= Dr. Gaetano C rJc 1 :niì=,~›_-_IL CAP o - Io

. p/ £.ì:;š';'_j›___.!,,¦-if-›-a

1S 6 6°
'I

”>2-«;:;~;“:
/,I

Df.An ' O ,I Stl

2


